
  

UCHWAŁA NR X.82.2025 

RADY GMINY GIBY 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 89 ust. 2 art. 94 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. zwiększyć plan dochodów o kwotę: - 1 148 242,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. zwiększyć plan wydatków o kwotę: - 1 864 660,10 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: -    

614 185,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 46 443 220,77 zł w tym: 

bieżące - 19 311 397,77 zł majątkowe  - 27 131 823,00 zł Plan wydatków budżetowych - 51 559 140,77 zł 

w tym: bieżące -  15 395 133,77 zł majątkowe - 36 164 007,00 zł. 

2. Deficyt budżetu wynosi 5 115 920 zł, który zostanie pokryty z: 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości 4 840 577,48 zł 

- nadwyżki niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 275 342,52 zł 

3. Ustala się spłatę zaciągniętych kredytów w wysokości  5 750 200 zł z: 

- zaciągniętych  pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska w Białymstoku w kwocie 

4 768 292,69 zł 

- z planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości 159 422,52 zł 

- wolnych środków w wysokości 772 484,79 zł 

- spłaty pożyczki udzielonej ze środków publicznych w wysokości 50 000 zł 

§ 3. Ustala się zadania inwestycyjne na 2025 rok, stanowiące załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się przychody w wysokości 10 866 120 zł i rozchody w wysokości 5 750 200 zł, stanowiące 

załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2025 r., stanowiące 

załącznik Nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2723



§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  z funduszy europejskich 

stanowi załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 50 000 zł z tytułu wydawania napojów alkoholowych oraz wydatki 

w kwocie 108 848,75 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz ustala się wydatki w kwocie 1000 zł na realizację zadań określonych 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 983 324 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 

w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 

1 007 070,77 zł. 

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych  na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500 000 zł 

- sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 5 000 000 zł 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 4 768 292,69 zł 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Giby do zaciągania zobowiązań do wysokości poszczególnych limitów 

określonych przez Radę Gminy. 

§ 11. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi Załącznik Nr 7 do uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Giby 

Cezary Jan Czarniewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2723



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X.82.2025 

Rady Gminy Giby 

z dnia 30 maja 2025 r. 

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 0,00   0,00   0,00   0,00   

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   

 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   

 bieżące razem: 0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00   0,00   0,00   0,00   

 majątkowe 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00   0,00   34 000,00   34 000,00   

  92195  Pozostała działalność 0,00   0,00   34 000,00   34 000,00   

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00   0,00   34 000,00   34 000,00   

 majątkowe razem: 0,00   0,00   34 000,00   34 000,00   

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00   0,00   0,00   0,00   

               

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2723



Rodzaj zadania:    Własne       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 329 992,00   0,00   300,00   330 292,00   

  40002  Dostarczanie wody 329 992,00   0,00   300,00   330 292,00   

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00   0,00   300,00   300,00   

 700   Gospodarka mieszkaniowa 71 030,00   0,00   20 500,00   91 530,00   

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 830,00   0,00   500,00   31 330,00   

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 10 330,00   0,00   500,00   10 830,00   

  70095  Pozostała działalność 0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   

   0830 Wpływy z usług 0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   

 750   Administracja publiczna 410 000,00   0,00   5 000,00   415 000,00   

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 410 000,00   0,00   5 000,00   415 000,00   

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

10 215 192,11   0,00   2 000,00   10 217 192,11   

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
81 000,00   0,00   2 000,00   83 000,00   

   0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00   0,00   2 000,00   3 000,00   

 801   Oświata i wychowanie 110 000,00   0,00   20 000,00   130 000,00   

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00   0,00   20 000,00   30 000,00   

   0830 Wpływy z usług 10 000,00   0,00   20 000,00   30 000,00   

 852   Pomoc społeczna 523 832,00   0,00   321 869,00   845 701,00   

  85216  Zasiłki stałe 98 000,00   0,00   1 229,00   99 229,00   

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00   0,00   1 229,00   1 229,00   

 
 85220  

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 
1 200,00   0,00   320 640,00   321 840,00   

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00   0,00   320 640,00   320 640,00   

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00   0,00   12 142,00   12 142,00   

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00   0,00   12 142,00   12 142,00   

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00   0,00   12 142,00   12 142,00   

 855   Rodzina 7 622,80   0,00   13 718,00   21 340,80   

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
400,00   0,00   13 718,00   14 118,00   

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00   0,00   13 718,00   14 118,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2723



 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 029 808,00   0,00   1 000,00   1 030 808,00   

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 983 724,00   0,00   1 000,00   984 724,00   

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00   0,00   1 000,00   1 200,00   

 bieżące razem: 16 862 944,80   0,00   396 529,00   17 259 473,80   

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

361 198,00   0,00   0,00   361 198,00   

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 4 265 454,00   0,00   100 000,00   4 365 454,00   

  60016  Drogi publiczne gminne 4 265 454,00   0,00   100 000,00   4 365 454,00   

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

1 352 500,00   0,00   100 000,00   1 452 500,00   

 750   Administracja publiczna 2 454 174,00   0,00   553 290,00   3 007 464,00   

  75095  Pozostała działalność 2 454 174,00   0,00   553 290,00   3 007 464,00   

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 312 724,00   0,00   553 290,00   2 866 014,00   

 majątkowe razem: 26 444 533,00   0,00   653 290,00   27 097 823,00   

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

8 929 399,00   0,00   553 290,00   9 482 689,00   

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
16 218,00   0,00   44 423,00   60 641,00   

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 612,00   0,00   44 423,00   60 035,00   

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 612,00   0,00   44 423,00   60 035,00   

 bieżące razem: 1 987 500,97   0,00   44 423,00   2 031 923,97   

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00   0,00   0,00   0,00   

 Ogółem: 45 294 978,77   0,00   1 148 242,00   46 443 220,77   

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 290 597,00   0,00   553 290,00   9 843 887,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2723



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X.82.2025 

Rady Gminy Giby 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków, 

 o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 069 691,00 5 197,00 5 197,00 0,00 5 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 064 494,00 6 064 494,00 6 064 494,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 077 291,00 5 197,00 5 197,00 0,00 5 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 072 094,00 6 072 094,00 6 072 094,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 6 064 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 064 494,00 6 064 494,00 6 064 494,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 072 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 072 094,00 6 072 094,00 6 072 094,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 534 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 534 494,00 3 534 494,00 3 534 494,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 542 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 542 094,00 3 542 094,00 3 542 094,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 136 418,00 499 164,00 494 612,00 0,00 494 612,00 4 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 637 254,00 5 637 254,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -412 000,00 -412 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 724 418,00 499 164,00 494 612,00 0,00 494 612,00 4 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 225 254,00 5 225 254,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 882 254,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 637 254,00 5 637 254,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -412 000,00 -412 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 470 254,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 225 254,00 5 225 254,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 724 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 724 300,00 2 724 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -412 000,00 -412 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 312 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 312 300,00 2 312 300,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 11 314 049,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 254 049,00 11 254 049,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 334 049,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 254 049,00 11 254 049,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 11 304 049,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 254 049,00 11 254 049,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 324 049,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 254 049,00 11 254 049,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2723



710   Działalność usługowa 

przed zmianą 270 984,00 270 984,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 170 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 984,00 470 984,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 170 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 453 873,00 3 655 049,00 3 565 785,00 2 967 732,00 598 053,00 0,00 89 264,00 0,00 0,00 0,00 2 798 824,00 2 798 824,00 2 798 824,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 789 931,48 232 848,48 232 848,48 82 848,48 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 083,00 557 083,00 557 083,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 243 804,48 3 887 897,48 3 798 633,48 3 050 580,48 748 053,00 0,00 89 264,00 0,00 0,00 0,00 3 355 907,00 3 355 907,00 3 355 907,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 522 394,00 3 522 394,00 3 508 130,00 2 937 732,00 570 398,00 0,00 14 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 232 848,48 232 848,48 232 848,48 82 848,48 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 755 242,48 3 755 242,48 3 740 978,48 3 020 580,48 720 398,00 0,00 14 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 317 085,00 2 317 085,00 2 317 085,00 2 317 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 387 085,00 2 387 085,00 2 387 085,00 2 387 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 146 078,00 146 078,00 146 078,00 146 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 078,00 147 078,00 147 078,00 147 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 364 996,00 364 996,00 364 996,00 364 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 637,48 10 637,48 10 637,48 10 637,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 633,48 375 633,48 375 633,48 375 633,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 62 563,00 62 563,00 62 563,00 62 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 211,00 1 211,00 1 211,00 1 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 774,00 63 774,00 63 774,00 63 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 861 479,00 62 655,00 37 655,00 30 000,00 7 655,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 798 824,00 2 798 824,00 2 798 824,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 557 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 083,00 557 083,00 557 083,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 418 562,00 62 655,00 37 655,00 30 000,00 7 655,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 3 355 907,00 3 355 907,00 3 355 907,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2723



  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 312 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 312 724,00 2 312 724,00 2 312 724,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 553 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 290,00 553 290,00 553 290,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 866 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 866 014,00 2 866 014,00 2 866 014,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 486 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 100,00 486 100,00 486 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 793,00 3 793,00 3 793,00 0,00 0,00 

po zmianach 489 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 893,00 489 893,00 489 893,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 177 857,00 177 857,00 149 357,00 86 357,00 63 000,00 8 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 857,00 210 857,00 179 357,00 86 357,00 93 000,00 11 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 177 857,00 177 857,00 149 357,00 86 357,00 63 000,00 8 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 857,00 180 857,00 149 357,00 86 357,00 63 000,00 11 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 59 000,00 18 000,00 41 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 848,75 44 848,75 44 848,75 0,00 44 848,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 848,75 109 848,75 103 848,75 18 000,00 85 848,75 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 58 000,00 18 000,00 40 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 848,75 44 848,75 44 848,75 0,00 44 848,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 848,75 108 848,75 102 848,75 18 000,00 84 848,75 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 848,75 44 848,75 44 848,75 0,00 44 848,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 848,75 64 848,75 64 848,75 0,00 64 848,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 197 602,00 1 197 602,00 773 198,00 584 737,00 188 461,00 0,00 424 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 404 029,00 404 029,00 404 029,00 0,00 404 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 599 631,00 1 599 631,00 1 175 227,00 584 737,00 590 490,00 0,00 424 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2723



 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 229,00 1 229,00 1 229,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 229,00 99 229,00 1 229,00 0,00 1 229,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych  
z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 229,00 1 229,00 1 229,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 229,00 1 229,00 1 229,00 0,00 1 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 519 474,00 519 474,00 516 974,00 485 731,00 31 243,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 519 474,00 519 474,00 516 974,00 485 731,00 31 243,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 949,00 6 949,00 6 949,00 0,00 6 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 949,00 8 949,00 8 949,00 0,00 8 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 800,00 400 800,00 400 800,00 0,00 400 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 800,00 400 800,00 400 800,00 0,00 400 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 800,00 400 800,00 400 800,00 0,00 400 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 800,00 400 800,00 400 800,00 0,00 400 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 178,00 15 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 178,00 15 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 178,00 15 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 178,00 15 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 178,00 15 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 178,00 15 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2723



855   Rodzina 

przed zmianą 1 025 469,80 37 622,80 37 622,80 7 222,80 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 847,00 987 847,00 987 847,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 718,00 13 718,00 13 718,00 0,00 13 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 039 187,80 51 340,80 51 340,80 7 222,80 44 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 847,00 987 847,00 987 847,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 718,00 13 718,00 13 718,00 0,00 13 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 118,00 14 118,00 14 118,00 0,00 14 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
 z naruszeniem procedur,  
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 718,00 13 718,00 13 718,00 0,00 13 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 118,00 14 118,00 14 118,00 0,00 14 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 229 793,00 1 227 874,00 1 227 874,00 83 208,00 1 144 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 919,00 1 919,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 746,77 23 746,77 23 746,77 0,00 23 746,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 253 539,77 1 251 620,77 1 251 620,77 83 208,00 1 168 412,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 919,00 1 919,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa 
 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 983 324,00 983 324,00 983 324,00 83 208,00 900 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 746,77 23 746,77 23 746,77 0,00 23 746,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 007 070,77 1 007 070,77 1 007 070,77 83 208,00 923 862,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 900 116,00 900 116,00 900 116,00 0,00 900 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 746,77 23 746,77 23 746,77 0,00 23 746,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 923 862,77 923 862,77 923 862,77 0,00 923 862,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 6 253 780,00 497 200,00 30 000,00 0,00 30 000,00 467 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 756 580,00 5 756 580,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 321 780,00 497 200,00 30 000,00 0,00 30 000,00 467 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 824 580,00 5 824 580,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 882 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 882 080,00 4 882 080,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 950 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 950 080,00 4 950 080,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 282 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 282 080,00 1 282 080,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 350 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 080,00 1 350 080,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 321 164,80 12 377 840,80 10 360 000,80 6 502 465,80 3 857 535,00 489 252,00 655 468,00 409 002,00 0,00 464 118,00 35 943 324,00 35 943 324,00 12 963 522,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -414 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -412 000,00 -412 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 620 052,00 987 369,00 969 191,00 82 848,48 886 342,52 3 000,00 15 178,00 0,00 0,00 0,00 632 683,00 632 683,00 564 683,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 527 216,80 13 363 209,80 11 327 191,80 6 585 314,28 4 741 877,52 492 252,00 670 646,00 409 002,00 0,00 464 118,00 36 164 007,00 36 164 007,00 13 528 205,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2723



Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 296 894,97 296 894,97 296 894,97 5 738,40 291 156,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,10 -5,10 -5,10 -5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,10 5,10 5,10 0,00 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 894,97 296 894,97 296 894,97 5 733,30 291 161,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 296 894,97 296 894,97 296 894,97 5 738,40 291 156,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,10 -5,10 -5,10 -5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,10 5,10 5,10 0,00 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 894,97 296 894,97 296 894,97 5 733,30 291 161,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 820,80 820,80 820,80 820,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,10 -5,10 -5,10 -5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 815,70 815,70 815,70 815,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 83,07 83,07 83,07 0,00 83,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,10 5,10 5,10 0,00 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88,17 88,17 88,17 0,00 88,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 16 218,00 16 218,00 16 218,00 14 090,00 2 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 603,00 44 603,00 11 353,00 10 282,00 1 071,00 0,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 641,00 60 641,00 27 391,00 24 372,00 3 019,00 0,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 15 612,00 15 612,00 15 612,00 13 484,00 2 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 603,00 44 603,00 11 353,00 10 282,00 1 071,00 0,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 035,00 60 035,00 26 785,00 23 766,00 3 019,00 0,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 250,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 250,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2723



  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 009,00 2 009,00 2 009,00 2 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 471,00 1 471,00 1 471,00 1 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 480,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 275,00 275,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 211,00 211,00 211,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486,00 486,00 486,00 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 7 800,00 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 1 678,00 1 678,00 1 678,00 0,00 1 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 711,00 711,00 711,00 0,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 389,00 2 389,00 2 389,00 0,00 2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 987 500,97 1 987 500,97 619 270,97 271 840,40 347 430,57 0,00 1 368 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -185,10 -185,10 -185,10 -5,10 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 608,10 44 608,10 11 358,10 10 282,00 1 076,10 0,00 33 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 031 923,97 2 031 923,97 630 443,97 282 117,30 348 326,67 0,00 1 401 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2723



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X.82.2025 

Rady Gminy Giby 

z dnia 30 maja 2025 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY GIBY W 2025 ROKU 

     

Dział Rozdział  § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 072 094,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 072 094,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 530 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej, rozbudowa wodociagu, budowa 
oczyszczalni ścieków w Gminie Giby 2 530 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 542 094,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej, rozbudowa wodociagu, budowa 

oczyszczalni ścieków w Gminie Giby 3 542 094,00 

600   Transport i łączność 5 225 254,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 225 254,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 312 300,00 

   Rozbudowa drogi gminnej 12 300,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 102332B Pomorze-Budziewizna-Bosse” 758 514,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 102301B Giby-Pomorze” 1 341 486,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 102307B  Zelwa-Budwieć-Stanowisko 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 102322B Pogorzelec-Sarnetki 100 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 912 954,00 

  
 

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Białogóry 1 960 000,00 

  Rozbudowa drogi gminnej 952 954,00 

630   Turystyka 2 905 610,00 

 63095  Pozostała działalność 2 905 610,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 181 410,00 

 
 

 
Budowa ogólnodostępnej przystani wraz z hangarem ratowniczym 
strzeżoną plażą publiczną w celu poprawy bezpieczeństwa wodnego na 

terenie Gminy Giby 
2 181 410,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 545,00 

 
 

 
Budowa ogólnodostępnej przystani wraz z hangarem ratowniczym 
strzeżoną plażą publiczną w celu poprawy bezpieczeństwa wodnego na 

terenie Gminy Giby 
541 545,00 

  6067 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych 155 257,00 

   Zakup łodzi do hangaru w Gibach 155 257,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 398,00 

   Zakup łodzi do hangaru w Gibach 27 398,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 254 049,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 254 049,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 154 049,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz  

z rozbudową, przebudową, nadbudową budynku ośrodka zdrowia  

w Gibach (Dziemianówka 7) 
3 154 049,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 100 000,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz  
z rozbudową, przebudową, nadbudową budynku ośrodka zdrowia  

w Gibach (Dziemianówka 7) 
8 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2723



720   Informatyka 206 747,00 

 72095  Pozostała dzialalność 206 747,00 

 

 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 171 601,00 

  Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Giby 171 601,00 

 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 146,00 

   Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Giby 35 146,00 

750   Administracja publiczna 3 355 907,00 

 75095  Pozostała działalność 3 355 907,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 489 893,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Giby 489 893,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 866 014,00 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Giby 2 866 014,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 919,00 

 90095  Pozostała działalność 1 919,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 919,00 

   Leasing operacyjny finansujący ciągnik z ładowaczem czołowym 1 919,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 950 080,00 

 92195  Pozostała działalność 4 950 080,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 080,00 

   
Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa obiektów sportowych  

i kulturalnych w Gminie Giby 1 282 080,00 

   
Integracja społeczności lokalnej wraz z zagospodarowaniem terenów 

rekreacyjnych i turystycznych przy świetlicy w Zelwie 68 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 600 000,00 

   
Rozbudowa, przebudowa, nadbudowa obiektów sportowych  

i kulturalnych w Gminie Giby 3 600 000,00 

926   Kultura fizyczna 330 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 330 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 

   
Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko-Orlik 2012”  
w Gibach 330 000,00 

855   Rodzina 987 847,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 987 847,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 919 873,00 

   
Adaptacja i rozbudowa pomieszczeń na potrzeby utworzenia gminnego 
klubu dziecięcego – „Aktywny Maluch” 2022-2029 919 873,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 974,00 

   
Adaptacja i rozbudowa pomieszczeń na potrzeby utworzenia gminnego 
klubu dziecięcego – „Aktywny Maluch” 2022-2029 67 974,00 

   Ogółem 35 289 507,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2723



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X.82.2025 

Rady Gminy Giby 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu 2025 r. 

    

   w złotych 

L.p. Treść § Plan 

1 2 3 5 

Przychody ogółem:  10 866 120,00 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

§ 905 275 342,52 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 772 484,79 

3. 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
§ 951 50 000,00 

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 9 768  292,69 

Rozchody ogółem:  5 750 200,00                                      

1. Spłaty kredytów długoterminowych § 992 
                                           

5 750 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2723



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X.82.2025 

Rady Gminy Giby 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2025 r. 

Dotacje  
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. 
Nazwa zadania  

lub podmiot 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
Gminny Ośrodek Kultury  

w Gibach 
Dz. 921 roz. 92109 par. 2480 

 328 200,00  1. 

Zwiększenie 

dostępności pomocy 

terapeutycznej  

i rehabilitacyjnej dla 

osób uzależnionych od 

alkoholu oraz ich rodzin 

a także prowadzenie 

profilaktycznej 

działalności 

informacyjnej  

i edukacyjnej. 
Dz. 851 roz. 85154  

par. 2360 

3 000,00   

2. 
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Gibach 
Dz. 921 roz. 92116 par. 2480 

 139 000,00  2. 

Wspieranie inicjatyw  

i twórczych 

przedsięwzięć  

w dziedzinach 

artystycznych  

i kulturalnych. 
Dz. 926 roz. 92695  

par. 2360 

3 000,00   

3. 
Starostwo Powiatowe  

w Sejnach 
Dz. 600 Roz. 60014 par. 2170 

4 552,00   3. 

Wspieranie 

wszechstronnego 

rozwoju 

psychofizycznego  

i zdrowotnego. 
Dz. 851 roz. 85154  

par. 2360 

3 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2723



     4. 
OSP Giby 
Dz. 754 roz. 75412  

par. 2820 
6 000,00   

.     5. 
OSP Pogorzelec 
Dz. 754 roz. 75412  

par. 2820 
2 000,00   

     
6. OSP Głęboki Bród 

Dz. 754 roz. 75412  

par. 2820 

1 500,00 
  

     
7. OSP Sarnetki 

Dz. 754 roz. 75412   

par. 2820 

1 000,00 
  

     
8. OSP Zelwa 

Dz. 754 roz. 75412  

par. 2820  

1 000,00 
  

     

9. Parafia Rzymsko-

Katolicka pw.św.  

Anny w Gibach Dz. 921 

rozdz. 92120 par. 6570 

430 500,00 

  

     

10. Parafia Rzymsko-

Katolicka pw.św. 

Rodziny w Karolinie 

Dz. 921 rozdz. 92120 

par. 6570 

444 000,00 

  

 RAZEM 4 552,00 467 200,00    895 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2723



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X.82.2025 

Rady Gminy Giby 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2025 r. 

       

Lp. Projekt Kategoria interwencji funduszy 

strukturalnych 
Klasyfikacja  

 (dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji Projektu 

(całkowita wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: 

Środki 

z budżetu krajowego 
Środki 

z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

1  x    

 Wydatki majątkowe razem:   13 528 205,00 6 343 915,00 7 184 290,00 
1. 1 Program: Program Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

 Priorytet Region przyjazny środowisku 

 
Działanie Efektywność energetyczna  

 Nazwa projektu: „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Giby” 
 Razem   75075095 3 355 907,00 489 893,00 2 866 014,00 
 z tego: 2025 r.   3 355 907,00 489 893,00 2 866 014,00 

1. 2 Program: Program Interreg Litwa-Polska 
 Operacja Doskonalenie zarządzania współpracą w kontekście bezpieczeństwa turystycznego na pograniczu polsko-litewskim 
 Poddziałanie: Wzmocn ienie zarządzania współpracą międzyinstytucjonalną w zakresie poprawy bezpieczeństwa turystycznego w regionie przygranicznymn Litwy i Polski 
 Nazwa projektu: „Budowa ogólnodostępnej przystani wraz z hangarem ratowniczym, strzeżoną plażą publiczną w celu poprawy bezpieczeństwa wodnego na terenie Gminy Giby” 

 Razem:  63063095 2 905 610,00 2 208 808,00 696 802,00 

 z tego: 2025 r.   2 905 610,00 2 208 808,00 696 802,00 

1. 3 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  

 Operacja Gospodarka wodno - ściekowa 
 Poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulpszniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszcędzanie 

 Nazwa projektu: Budowa kanalizacji sanitarnej, rozbudowa wodociągu, budowa oczyszczalni ścieków w gminie Giby 

 Razem:  1001043 6 072 094,00 3 542 094,00 2 530 000,00 

 z tego: 2025 r.   6 072 094,00 3 542 094,00 2 530 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2723



1. 4 Program: Krajowy Program Odbudowy 
 Operacjas Resortowy program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 Aktywny dzienny opiekun w gminie 
 Poddziałanie: Tworzenie i funkcjonowanie miejsc opieki nad dziećmi  w wieku do lat 3 w żłobkach, klubach dziecięcych i u dziennego opiekuna 
 Nazwa projektu: Adaptacja i rozbudowa pomieszczeń na potrzeby utworzenia gminnego klubu dziecięcego - Aktywny Maluch” 2022-2029 
 Razem:  85585516 987 847,00 67 974,00 919 873,00 

 z tego: 2025 r.   987 847,00 67 974,00 919 873,00 
1. 5 Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy  

 Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe 
 Działanie 2. 2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 
 Nazwa projektu: „Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Giby” 
 Razem:  72072095 206 747,00 35 146,00 171 601,00 

 z tego: 2025 r.   206 747,00 35 146,00 171 601,00 

2       

 Wydatki bieżące razem   409 002,00 47 804,00 361 198,00 
2. 1 Program: Program Interreg Litwa-Polska 

 Operacjas Doskonalenie zarządzania współpracą w kontekście bezpieczeństwa turystycznego na pograniczu polsko-litewskim 
 Poddziałanie: Wzmocn ienie zarządzania współpracą międzyinstytucjonalną w zakresie poprawy bezpieczeństwa turystycznego w regionie przygranicznymn Litwy i Polski 
 Nazwa projektu: „Budowa ogólnodostępnej przystani wraz z hangarem ratowniczym, strzeżoną plażą publiczną w celu poprawy bezpieczeństwa wodnego na terenie Gminy Giby” 
 Razem:  63063095 238 018,00 47 804,00 190 214,00 

 z tego: 2025 r.   238 018,00 47 804,00 190 214,00 
2. 2 Program: Krajowy Program Odbudowy 

 Operacjas Odporność i konkurencyjność gospodarki 
 Poddziałanie: Ograniczenie wpływu COVID-19 i skutków spodowanego przez niego kryzysu na przedsiębiorstwa 
 Nazwa projektu: Uchwalenie i ogłoszenie planu ogólnego gminy i miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz sporządzenie i uchwalenie gminnego programu rewitalizacji 
 Razem:  71071004 170 984,00 0,00 170 984,00 

 z tego: 2025 r.   170 984,00 0,00 170 984,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2723



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X.82.2025 

Rady Gminy Giby 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Objaśnienia 

do § 1ust. 1  

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 1 148 242 zł 

553 290 zł – środki na realizację projektu „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej” 

320 640 zł – dotacja celowa na dofinansowanie mieszkań treningowych i wspomaganych 

20 000 zł – wpływy za korzystanie z energii w budynku komunalnym (prowadzona inwestycja ośrodek 

zdrowia) 

12 142 zł – dotacja celowa na zadania własne  na stypendia dla uczniów 

44 423 zł – dotacja celowa na zadania zlecone w zakresie przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 

20 000 zł – dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na zakup materiałów i towarów dla OSP Giby i OSP 

Sarnetki 

34 000 zł – dotacja z Urzędu Marszałkowskiego na realizację projektu „Integracja społeczności lokalnej 

wraz z zagospodarowaniem terenów rekreacyjnych i turystycznych przy świetlicy w Zelwie” 

2 000 zł – opłata za udzielenie ślubu w plenerze 

1 000 zł – odsetki od nieterminowych wpłat za odpady komunalne 

20 000 zł – dowożenie uczniów niepełnosprawnych 

5 000 zł – kapitalizacja odsetek na rachunku bankowym urzędu 

500 zł – opłata za użytkowanie wieczyste 

300 zł – odsetki za nieterminową wpłatę sprzedaży wody z wodociągu 

1 229 zł – zwrot nienależnie pobranego zasiłku stałego w latach ubiegłych 

13 718 zł – zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych w latach ubiegłych 

100 000 zł – środki z Nadleśnictwa w Głębokim Brodzie i Pomorzu na dofinansowanie przebudowy dróg 

gminnych na odcinku: Zelwa-Budwieć-Stanowisko i Pogorzelec-Sarnetki 

do § 1ust. 2  

1. Zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę: 1 864 660,10 zł 

1 229 zł – zwrot nienależnie pobranego zasiłku stałego  w latach ubiegłych 

2 000 zł – usługi w GOPS 

13 718 zł – zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych w latach ubiegłych 

20 000 zł – zakup energii do budynków komunalnych 

15 178 zł – stypendia dla uczniów 

400 800 zł – usługi związane z utworzeniem mieszkań treningowych i wspomaganych 

44 603 zł –wydatki bieżące oraz diety dla członków Obwodowych Komisji Wyborczych biorących udział 

wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

557 083 zł – wydatki inwestycyjne związane z realizacją projektu „Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2723



200 000 zł – usługi związane z pracami geodezyjnymi, wydawaniem decyzji o warunkach zabudowy, 

podziałem gruntów 

30 000 zł – zakup materiałów do remontu remizy OSP w Sarnetkach oraz materiałów do OSP Giby 

68 000 zł – wydatki inwestycyjne związane z realizacją projektu „Integracja społeczności lokalnej wraz 

z zagospodarowaniem terenów rekreacyjnych i turystycznych przy świetlicy w Zelwie” 

232 848,48 zł – usługi w urzędzie oraz wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników urzędu 

7 600 zł – wydatki inwestycyjne na realizację projektu „Budowa kanalizacji sanitarnej, rozbudowa 

wodociągu, budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Giby” 

23 746,77 zł – usługi związane z odbiorem odpadów komunalnych ( niewykorzystane środki w 2024 roku) 

44 848,75 zł – usługi związane z realizacją gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych 

(niewykorzystane środki w 2024 r.) 

200 000 zł – przebudowa dróg gminnych: Zelwa-Budwieć-Stanowisko oraz Pogorzelec-Sarnetki 

3 000 zł – dotacja na zadania bieżące dla OSP Giby 

5,10 zł – zakup materiałów związanych ze zwrotem podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę:  614 185,10 zł    

612 000 zł – wydatki inwestycyjne związane z przebudową dróg gminnych Giby- Pomorze oraz Pomorze-

Budziewizna-Bosse 

2 000 zł – delegacje pracowników GOPS 

180 zł – usługi związane z wyborami Prezydenta Rzeczypospolitej 

5,10 zł – składki na ubezpieczenia społeczne za osobę prowadzącą sprawy związane ze zwrotem podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2723


		2025-06-06T12:24:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




